MOÇÃO Nº 031/2018

MESA DIRETORA

REPÚDIO À COPASA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

Os  Vereadores  que  esta  subscrevem  requerem,  ouvido  o  Plenário  na  forma

regimental, manifestação de repúdio à Companhia de Saneamento de Minas Gerais

– COPASA, pelas constantes falta  de água no Município,  o que ocasiona sérios

problemas aos usuários.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018

Vereadores:

Moacir de Castro Geraldo Gualberto Alexandre Maria

Leanir José de Souza Geraldo Moreira Nanico Fábio Campos Binha

Ivair Guimarães Pastora Sônia Andrade Adriano Tibata

José Fernando Peixoto Adriano Alvarenga Raimundo Nonato

Luiz Perdigão

RECEBIDO EM:  16/10/2018
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA